Мотивиран от  изложеното,  Административен съд –  София-град,  първо отделение,  34 
състав,

                                                                                Р      Е      Ш      И      :

ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на С. И. А., ЕГН [ЕГН], 
основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, сумата от 766,94 € (седемстотин шестдесет и шест 
евро  и  деветдесет и  четири  евроцента) с  левова  равностойност  1  500  (хиляда  и 
петстотин) лева –    за    неимуществени вреди,в резултат на    заповед за прилагане на 
ПАМ №100, издадена на 08.01.2024г. от В. Г. Д. - мл.к-р, 02-ра група 01 сектор в ОПП-

[...]

691/24г.,влязло  в  законна  сила  на  16.05.2024г.,ведно  със  законните  лихви,считано  от 
16.05.2024г.,до окончателното изплащане на присъденото обезщетение.

ОТХВЪРЛЯ предявения  иск  от  С.  И.  А.,ЕГН  [ЕГН],  срещу  Столична  дирекция  на 
вътрешните работи,с правно основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ за разликата от 766,94 € 
(седемстотин шестдесет и шест евро и деветдесет и четири евроцента) с левова 
равностойност  1  500  (хиляда)  лева до пълния предявен размер от  1  533,88€(хиляда 
петстотин  тридесет  и  три  евро  и  осемдесет  и  осем  евроцента) с  левова 
равностойност 3 000 (три хиляди) лева,като недоказан.

ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на С. И. А.,ЕГН [ЕГН], 
основание чл. 10, ал. 3 от ЗОДОВ,направените разноски    в размер на сумата от 368,10 €
(триста шестдесет и осем    евро и    десет          евроцента).

ОСЪЖДА С. И. А., ЕГН [ЕГН],да заплати на Столична дирекция на вътрешните работи, 
на  основание  чл.  10,  ал.  4  от  ЗОДОВ,  сумата  от  51,13  €  (петдесет и  едно  евро  и 
тринадесет  евроцента)  с  левова  равностойност  100(сто)лева  -  юрисконсултско